La información contenida en el presente informe corresponde a la reportada por el sistema a corte del 24 de abril de 
2023, con la cual se identificó lo siguiente:  

ACTUALIZACIÓN DE HOJA DE VIDA 
Con base en el reporte “Monitoreo de Actualización de Hoja de Vida” generado del SIGEP II, se identificaron ciento 
cuarenta y cinco (145) registros de personal vinculado en la entidad, de los cuales todos se encuentran con fecha de 
actualización a partir del mes de agosto de la vigencia 2022. De los cuales cuarenta y cinco (45) pertenecen a contratistas 
y cien (100) a servidores públicos.